
http://boutique.arseno.qc.ca/stores/display/PL

Prix taxes incluses

Pour information
  

Romy Turcotte
1-877 562-0831  poste 28
romy.turcotte@arseno.qc.ca

ou

Pour information
  

Mélanie Boulay
1-877 562-0831  poste 34

melanie.boulay@arseno.qc.ca

Sélection
2019-2020

Matane
100 rue Yves-Bérubé, 

Matane (Qc) G4W 3M6

1 877 562-0831    418 562-0831

arseno.qc.ca

Québec
Parc Armand-Viau (L’Étendard) 3775, 

rue Jean-Marchand, Qc G2C 2J2

418 915-6556 

Téléphone:

Nom du parent :

Nom, prénom de l'élève : 

Courriel:

Commande

À payer (Initiales)

Mode de paiement

Payé (Initiales)

Date

Copie-ReçuÉchange

Argent Débit Crédit

15,00$

2TP    TP    P    M    G    TG    2TG    3TGHomme   Femme

Marine

Quantité

Junior garçon   Junior fille

PL2307W
PL2307WJ

PL2304M
PL2304MJ

G    TG    2TG

25,00$

PLA7340M
PLA7340MJ

PLA7341WJ
PLA7341W

TP    P    M    G    TG    2TGHomme   Femme

G    TG Marine    BourgogneJunior garçon   Junior fille

Quantité

28,00$

PLA7441W
PLA7441WJ

PLA7440M
PLA7440MJ

35,00$

PLA5060M
PLA5060MJ

TP    P    M    G    TG    2TG    3TG    4TGHomme

G    TG CharbonJunior unisexe

QuantitéTP    P    M    G    TG    2TGHomme   Femme

G    TG Marine    BourgogneJunior garçon   Junior fille

Quantité

28,50$

2TP    TP    P    M    G    TG    2TG    3TGAdulte unisexe

Bourgogne    Charbon

Quantité

24,00$

2TP    TP    P    M    G    TG    2TG    3TGFemme

Marine    Charbon    Bourgogne

Quantité

M    G    TGJunior unisexe

PL7739WN
PL7739WJ

G    TG    2TGJunior fille

PLX800
PLX800J

36,50$

TP    P    M    G    TG    2TG    3TGFemme

Bourgogne    Charbon

Quantité

M    G    TGJunior fille

PLX975
PLX975J

12,00$

2TP    TP    P    M    G    TG    2TG     3TGFemme

Bourgogne    Marine

Quantité

Junior fille

PL2107W
PL2107WJ

G    TG    2TG

12,00$

2TP    TP    P    M    G    TG    2TG    3TGHomme

Bourgogne    Marine

Quantité

Junior garçon

PL2104M
PL2104MJ

G    TG    2TG


